муниципtшьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<<rЩетский сад компенсирующего вида для детей

с нарушением слуха }lb 7(НАДЕЖДА)

14З966; Московская область] твл./факс: 8(495)528-З2-75;

г.Реrrлюв: !rл.Кипова: д.l5 E-mail: reut_mbdou7@rnosreg,ru

Приказ

от 01 .06.2022r.
кО совершенствовании психолого-

педагогических условий в МБДОУ д/с М7
<НАДЕЖДА> в соответствии с

требованиячrи ФГоС>

Jф 36-од

В соответствии с Федеральным зtlконом от 29.12.2012 Ns 273,ФЗ <Об ОбРаЗОВаНИИ В

Российской ФедерацииD, прикtвом Минобрнауки от 17.10.2012 Ns 1155 (об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образоваIIия),

,rрr**опл Управления образовшлия Дддлинистрации городского округа Реугов от

28.04.2о22г. J\Ъ 16911 - о,Щ кОб утверждении апалитического отчета о соответствии

созданньж в МДОО психолого-педагогических условий требованияшr ФГОС ДО>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к исполнению выводы и рекомендации изложеЕIIые в приказе Управлешия

обр*о"*ия Ддминистрации городского округа Реутов от 28.04.2022г. Jф 169/1 - од
коъ утверждении анапитического отчета о соответствии созданных в мдоо
психолого-педагогических условий требованиям ФГОС ДО)

2. Толlrпrцяковой Е.Д., старшему воспитателю детского сада

2.1 РазмеСтить прика:} с приложением на сайте детского сада.

2.2 .Щовести до сведения педЕгогов детского сада результаты даIIного анализа с

целью определениJI перспективньD( задаЧ ва повьй 1"rебньй гол.

2,3 дктивизировать рабоry по повышению качества психолого-педzгогических

условий в2022-2023 уrебном году.
3. Контроль за испоJIнением приказа остttвJutю за собой,

Л.К.Сафран

а-а еr/ )
: 44 4.